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KONTRATE §l~iL5EJ:E KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE "SMART - CONSTRUCTION SH PK)

Sot, me daté 17.03.2022, para meje Noter LORENC V. DAKA, anétar né Dhomén Kombétare (&
Noterse, Depa Vendore TIRANE, me @yré né adresén Tirene, BLY'GIERG FISHTA', p. nrh, zyra
nr.L 7. u paraqit personalisht

SHITES: Arlan Tartari, atésia Server, ameésia Faikate, shietas Shgiptar, lindur n# Tirané dhe banues
né TIRAWE, me adresg Vilarzén Hura: Nd. 10: H. |: Mjésia Administrative Nr. 2; Niésia Bashkiake
Nr 25 1010 Tirang, lindur me 130241966, gjendja civile “beqar”’, madhor, me zotési 1€ ploté juridike
pEr 18 vepronr, pér identitetin e t& cilit v garantova me Pasaporte Hiomeinke nr, BR 7777646 dhe nr,
personal G6U217148R.

BLERES: Ervin Tartaraj, aiésia Rashkim, amésia Foling, shietas Shgiptar, lindur né Kallart,
Vioré dhe banues né VLORL. me adresé Gvgjeni Shirepi 04 140105; WNd. 4 I1. 1; Viors: Vloré; 9402;
Vioré, lindur mé 26/08/1979, gjendja civile *i marmar”, madhor, me zotési & ploté jundike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporte Biomemke nr. BRI750092 dhe nr
personal HODRI6146W

Pasi verilibova stausin liggor 1@ paléve 18 sip@rpirmoendurs, Uné Noten koosatova ge alo jane né
pirputhie @ plolé me ligpo. Fald kontmkluese, me volloctin ¢ tyee 1@ L@ ¢ @ plolé, duke ju
pérmbajiur dispoziave 1@ Kodil Civil (& Republikée «f Shyiplrisé nend 705 ¢ vijues i Lj, s1 dhe Liggil
nr. 9901, date [4.04. 2008 “Pér Tregtarél dhe Shogéntd Tregtare”, bien dakord dhe Rérkoing nga Une
Moteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes ¢ kuotave t& kapitalit té Shogeérisé “"SMART -
CONSTRUCTION" Shop k., sipas kuzhiteve dhe pércaktimeve ligiore t8 méposhme:

Flkristojne keto kushte paraprake;

Shogeria “SMART-CONSTRUCTION™ Sh.p k. eshte nje Shogeri qe vepron
sipas se dreftes shoiptare, ¢ regjistroar prane QKR si Person Juridik meé nr
NUIS L82231033A, me Odake te velem le shogerise Z. Arnan Tartan,
zoteruese e | kuote ose 100 % le kuotave.

Kapitali 1 shogerise "SMART-CONSTRUCTION" Sh.p.k eshte L00.000 leke
inje qmd mije leke) | zotermar ky nga ortalu 1 vetem | shogense ne baze te
zoterimit te kuotave perkatese,

Me Vendinun ¢ dt.16.03,.2022 t¢ omakut t¢ vetem, cshte vendosur shiga ¢
pieseve te kapitalit te shogerise dhe e aseteve ng masen 50 %, ose 1 knote qe
zoleron pronari 1 saj Arian Tarlard ne favor e pales blerese «.Ervin Tartaraj,

Per sa me siper Palel ¢ kessy Konlbrale Shatpege Kuomsh kane rene dakord:

L Shitesi Arian Tartar i shet bleresit Drvin Tarsaraj 30 % te kuotave kapitalit te shogerise,
ose | kuote (L pjese). Vlera e chiljes se pjeseve te kapitalit te permendura ne kete eshte
S0.0HK) leke (pesedhjete mie leke).

z. Vlera e shitjes se permendur me siper eshte paguar plotesisht nga Hlerest dhe nuk ka
pretendime te tjera mes paleve.
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3 Mc realizimin & kesaj Kontrale shitesi zhvishet nga pronesia ¢ 30 % w kuotave te

kapitalit, e cila perben | Kkuote (1 pjese) te kapitalit te shogerise “SMART -

CONSTRUCTION" Sh.p.k dhe aseteve te saj dhe keto kuota dhe asetet e kesaj shogerie

kalojne ne pronesi te blevesit Ervin Tartaraj, duke u bere zoterues i 50 % te kuotave te
kapitalit nse 1 kuote (1 pjesc)

4. Me perpilimin ¢ kesaj kontrate ortaket zoterues i te gjithe kapitalit dhe kuotes te shogerise
do te behen Arian Tartari zoterues 1 1 kuote (1 piese) te shoyerise, e cila perfageson 50 %
te kapitalit te shagense dhe Ervin Tartaraj zoterues 1 1 kuote (1 pjese) te shogerise, e cila
perfageson 30 % te kapitalit te shogerise,

BAZA LIGIORE

31 Kedi Civil 1 Republikés s¢ Shaipénisé, nenet 705 dhe vijues t& tj;
3.2 Lagp 9901, dat@ 14.04.2008 “Tér Tregtarét dhe Shogénté Treptarc™,
32 Ligjior 110, dacé 20.12.2018 “Pér Noternd™.

ANEKSET E KONTRATLS

Kesa) kontrate 1 bashkélidhen =i pjesé pérbérése dhe 1& pandart kéto dokumente gé do t& quhen
Anclse 8 Kontratés:

- Vendimi i Asambles# s& Ovtakéve me nr, 1, date 16.03.2022

- Fkstrakt | Regjistrit Tregtar per Shogérmé “SMART-CONSTRUCTION Sh.p.k.. daté 16.03.2022;
- Informacioni 1 marré nga Regjistr 1 Barréve Siguruese, Tirang;

- Dokumentet e identifikimit 18 paléve kontraktucse,

MENMT 13
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata ¢ Shitjes te kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Moteri me 2é t2 lamté dhe ng ményrs 18
gartz ne pram té Paléve kontraktuese; (& cilét m¢ deklaruan se 2 kuptuzn pérmbajtien e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin ¢ tvre (€ Lirg ¢ (€ ploté, u njohén dhe 1 kuptuan sfektet & saj juridike, ¢
nénshkruoang até megullisht pérpara meje Noterit.

13.2 Uné Noter, verifikova idenfitetin & paléve népérmyjet dokumenteve (& identitetit dhe pasi e gjeta
permbajljen e aktit noterial té mésipérm, ng pérputhje 12 plolé me nenin 62 2 ligjit nr, 110, dats
20122018 "Per Noteriné”, vérteto] nénshkrimin e tyre.
13.3 Né zbatim t& Ligjir 9887, daté 10.03 2008 “Pér mbrojien & té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaro) se do té maj dhe pérpunej 1& dhénat personale té subjekteve 18 kisaj kontrate, n¢ ményré 18
drejté dhe 1€ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES

Arian Tartari Ervin Tartaraj

Arian Tarkrt Neje EITHE . 70 nr o aase

DAKA



“SMART- CONSTRUCTION” SH.P.K.

VENDIM [ ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “SMART-CONSTRUCTION" shpk
N

& Tirand sot me de. 16.03.2023. ng selind ¢ Shogérisé “SMART-CONSTRUCTION™ shpk., me
seli ng Tirane, me NIPT L82231033A, u mblodh mregullisht Asambleja ¢ Pérgjithshme & Ortaksve 12
Shoggrise "SMART-COMNSTRUCTION “sh.ok duke respektuar procedural ¢ parsshikuara né Ligjin
9901, datt 14.04.2008 “Per treptarét dhe shogérité treglare™ ku ishle { pranish®m Ortaku i veten i shogerise
i cili deklaroi mbledhjen e hapur pasi v verifikua prezenca e Ortak@ve si m@ poshig;

I. ARIAN TARTARI zotervesi i 100 % t& kuotave (& shogérise “SMAR'T-CONSTRUCTION" shplk.
dhe meqénése prezent ne mbledhje Ortaku i vetem i shogerise, vazhdohet né lidhje me rendin & dités &i me
poshig vijon,

Megeneze ne kete mbledhje cshie i pranishem ortaku 1 vetem 1 shogerise dhe kuorumi i nevoishem per
margjen ¢ Vendimeve te viefshme eshie realizuar ¢ deklarod ate 12 hapur dhe paragiti rendin e dites si me
poshte;

Kalimin e pronesise te 50 % te kuotave vse 1 kuote (1 pjese) te shogerise SMART-CONSTRUCTION shpk
nepermijet shitjes nga ortaku Z. ARIAN TARTARI tek BLERES] Z, ERVIN TARTARAJ.

Pas diskutimeve te orfakeve mbi rendin e dites ata unanimisht dhe me vullnetin e tyre te plote dhe te lire:
YENDOSEN

I. Kalimin ¢ pronesise te 50% te kuotave te shogerise SMART-CONSTRUCTION shpk neperimjet
shitjes nga ortaku 7. ARIAN TARTARI tek bleresi Z. ERVIN TARTARAL

Crtak® te shogerise SMART-CONSTRUCTION shpk do 1e jene z. ARTAN TARTARYL, zoterues 1
50 % te kapitalit cse | kuote dhe zZ.ERVIN TARTARAJ zoterues i 50 % te kapitalit ose | kuote.

=

Pasi nuk patl ceshije te tera per te diskutuar ortaku | vetem vendosi depoitimin e ketij Vendimi pranc
Lyres se Regjistnt t2 Shogerive Tregrare dhe deklaron mbledhjen ¢ mbyllur.

ORTARU | VETEM [ SHOQERISE “SMART-CONSTRUCTION™ SH.P.K.

ARIAN TARTARI
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DEGA VENDORE TIRANE

NOTER LORENC V. DAKA

DATE 17/03/2022
INR REP 1026

VERTETIM NENSHKRIMI

sol, & duté 17.03,2022, para meje Noter LORENC V. DAKA, anétar né Dhomén Kombéetare 18
Noterisé, Dega Vendore TTRANE, me zyré né adresén Tirane, BLV'GIERG] FISHTA, p. 06, gyra
nr. 17, u paraqit parsonalishrt;

NENSHKRUFS: Arian Tartari, alésia Servet, amésia Faikate, shietes Shyiptar, lindur né Tirané dhe
banues n2 TIRANE, me adresé Vilazén Huta: N& 10: H | Micsin Adminisirative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1010; Tireng, hindur mé 17/02/1966, giendia civile “begar”, madhor, me anési 18
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e 1 cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 033880771
dhe nr persomal G60217148R ne cilesine ¢ Ormakut te vetem 1@ Shogérse "SMART
CONSTRUCTION" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare & regjisimimit té
bizneseve) me numér unik identifikimi & subjektic NIUS [82231033A, me seli me adiesé Rruga
‘tsmail Qemali’, Samos Tower. Kat 3. Njesia Administrative Nr. 5.

Subjekti | nésipérme, né vullnet & licg dhe 13 plot#, u paragit dhe nénshkroi pérpara meje Noterit,
“Vendimin e Ortakut te vetem te shogerise "Smurt-Construction"shpk, Nr. 1, date
16.03.2022", bashkelidhur.

Uné Nuoleri, pasi verifikova identitetin ¢ personave t¢ sipSreimuar, néprmjel mieteve @ identifikimit
né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “8”, si dhe venit 128 @ ligjit nz. 11042018 " Fer
Naieriné ", dhe Udhézimit £ Minisirise s¢ Drejtésisé nr, 6291, dal@ 17.08 2005 vértetoj nénshkrimmim
¢ tye.

Me zbatimn 8 ligjit ar 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen & & dhénave Personale™. uné noteri
dekclarny se do € ruaj dhe pérpunoj & dhénat personale ¢ subjektt ¢ kéuj vepnimi né ményré té
drejté dhe (6 ligjshme,
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